Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 1

ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.08.2017 № 239-р

г. Ярославль

О признании утратившими силу

распоряжений Губернатора

области от 31.03.2015 № 125-р,

от 21.05.2015 № 263-р

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения Губернатора

области:

- от 31.03.2015 № 125-р «Об образовании рабочей группы и признании

утратившим силу распоряжения Губернатора области от 03.09.2012

№ 469-р»;

- от 21.05.2015 № 263-р «О внесении изменений в распоряжение

Губернатора области от 31.03.2015 № 125-р».

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Временно

исполняющий обязанности

Губернатора области Д.Ю. Миронов